Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04,2020 Nr 394-ПА

О внесенuч uзмененuя в посmановленuе Аdмuнuсmрацuч Арmемовскоео
eopodcKoeo окруеа оm 15.04.2020 Ng 376-ПА <Об усmановленuч публччноzо

сервumуmа>

В связи с допуценной ошибкой, руководствуясь статьями 30, 31 Устава
Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постalновление АдминллсгрilI,lи Артемовского городского
округа от 15.04.2020 Ns 376-ПА <Об установлении публичного сервитута)
следующее изменение:

в пункте 1 слова <входящие участки 66:02:2301014:255,
66:02:2301014:259, 66:02:230],0].4:260, 66:02:23010].4:286, 66:02:2З01014:302,
66:02:2З01014:ЗlЗ, 66:02:2301014:З23, 66:02:2З01014:324, 66:02:2З01014:З26,
66:02:2З0],014:З27, 66:02:2301014:ЗЗ8> зtlменить слов;lми <входяц{ие г{астки
66:02:2З01014:286, 66:02:2З01014:З24, 66:02:2З01014:З26, 66:02:2З01014:З27>.

2. Постановление опубликоватъ в газете <Артемовсlсай рабочий>,
размесмть на Офиlдаальном портаJIе правовой информации Артемовского
городского округа (www. артемовский-право.рф) и официальном сайте
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети <Интернет>.

3. Коrrгроль за исполнением постановлениrI возложить на председателя
Комитета по управлению муниципtшьньш им)пцеством Артемовского
городского округа Юсупову В.А.

А.В. Самочернов

Верно.
зав. отделом организации и

э € ръ оа q ,,о.}а ,

, о
+

J

яс
rop
х70

о.с

Глава Артемовского городского округа

деятельности Администации